
MUNICÍPIO DE CABO VERDE     001/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

A.R. BENTO INFORMATICA - ME 03.859.272/0001-

30

Não

FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS

INFORMATICA LTDA ME

22.579.314/0001-

23

Não

LSF COMERCIO E SERVICOS DE

IMPRESSAO EIRELI

29.500.349/0001-

74

Não

MAC SUPRIMENTOS E MATERIAL DE

ESCRITORIO LTDA - M

08.085.823/0001-

79

Não

VANIA BARBIERI BARBOSA-ME 20.044.711/0001-

75

Não

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.51



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     002/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00108-2019 LICIT.:  PREG 00058-2019 DATA DE ABERTURA:  30/07/2019

VENCEDOR:  A.R. BENTO INFORMATICA - ME CÓDIGO:  7664

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

029 - (033094) CARTUCHO DE TONER HP LASERJET CHINAMATE 351A 50.0000 UN 193,00 9.650,00 0.46 1

031 - (033096) CARTUCHO DE TONER HP LASERJET, CHINAMATE 353 50.0000 UN 214,00 10.700,00 0.44 2

030 - (033095) CARTUCHO DE TONER HP LASERJET. CHINAMATE 352 50.0000 UN 193,00 9.650,00 0.05 1

028 - (033093) CARTUCHO DE TONER PRETO HP CHINAMATE 350A 50.0000 UN 148,00 7.400,00 0.54 3

023 - (033086) CARTUCHO TONER P/HP AMARELO CHINAMATE 412AB 50.0000 UN 92,00 4.600,00 1.08 4

022 - (033085) CARTUCHO TONER P/HP CIANO 305A CHINAMATE 305A 50.0000 UN 78,40 3.920,00 0.19 1

024 - (033087) CARTUCHO TONER P/HP MAGENTA CHINAMATE 413AB 50.0000 UN 104,00 5.200,00 0.38 3

021 - (033084) CARTUCHO TONER P/HP PRETO 305A CHINAMATE 305A 50.0000 UN 81,00 4.050,00 0.61 3

027 - (033092) TONER HP COLOR LASERJET PRO CHINAMATE M177 50.0000 UN 154,00 7.700,00 0.55 3

016 - (033076) TONER HP LASERJET M1132 MFP. CHINAMATE

M1132MFP

50.0000 UN 73,10 3.655,00 0.68 3

TOTAL DO PARTICIPANTE A.R. BENTO INFORMATICA - ME 66.525,00

VENCEDOR:  FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME CÓDIGO:  7074

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

039 - (033113) CARTUCHO DE CILINDRO LEXMARK BQ 50.0000 UN 322,00 16.100,00 0.05 1

067 - (036062) CILINDRO COMPATIVEL B.Q. 20.0000 UN 289,70 5.794,00 0.03 1

081 - (036076) CILINDRO COMPATIVEL, TCARTRIDGE 50.0000 UN 66,90 3.345,00 0.15 1

076 - (036071) CILINDRO COMPATIVEL. T.CARTRIDGE 50.0000 UN 87,00 4.350,00 0.40 3

052 - (035800) CILINDRO ORIGINAL. BROTHER 20.0000 UN 276,00 5.520,00 0.11 1

003 - (029358) GARRAFA DE TINTA EPSON AMARELA X-FULL 50.0000 GA 14,00 700,00 29.65 1

004 - (029359) GARRAFA DE TINTA EPSON CIANO X-FULL 50.0000 GA 14,00 700,00 29.65 1

002 - (029357) GARRAFA DE TINTA EPSON MAGENTA X-FULL 50.0000 GA 14,00 700,00 29.65 1

018 - (033080) TONER BROTHER DCP L5652 DN PREMIUM 50.0000 UN 83,10 4.155,00 10.69 1

007 - (033064) TONER BROTHER HL L5102WD. PREMIUM 50.0000 UN 83,10 4.155,00 1.01 5

049 - (035796) TONER COMPATIVEL EVOLUT 50.0000 UN 257,00 12.850,00 0.31 6

051 - (035799) TONER COMPATIVEL. EVOLUT 50.0000 UN 80,90 4.045,00 1.28 4

057 - (035831) TONER COMPATIVEL P/IMPRESSORA IMPERIAL 50.0000 UN 186,90 9.345,00 0.05 1

062 - (036057) TONER LEXMARK MX 410 EVOLUT 50.0000 UN 234,50 11.725,00 0.11 1

035 - (033100) TONER LEXMARK MX410 SERIE XL EVOLUT 50.0000 UN 299,00 14.950,00 0.20 4

050 - (035798) TONER ORIGINAL IMPRESSORA BROTHER 50.0000 UN 234,00 11.700,00 0.45 1

025 - (033089) TONER SAMSUNG PROXPRESSE PREMIUM 50.0000 UN 86,30 4.315,00 0.36 3

TOTAL DO PARTICIPANTE FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME 114.449,00

VENCEDOR:  LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI CÓDIGO:  8141

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

033 - (033098) CARTUCHO DE TINTA COLORIDO. MTSI 22 50.0000 UN 78,00 3.900,00 0.00 0

032 - (033097) CARTUCHO DE TINTA PRETA PARA MTSI 21 50.0000 UN 41,90 2.095,00 0.24 1

087 - (036094) CILINDRO. COMPATIVEL MTSI E250X22G 50.0000 UN 215,00 10.750,00 0.56 2

082 - (036077) CILINDRO COMPATIVEL PARA MTSI E260X22G 50.0000 UN 220,00 11.000,00 1.39 1

053 - (035811) TONER COMPATIVEL HP LASERJET MTSI CE285A 50.0000 UN 59,00 2.950,00 0.84 2

058 - (035833) TONER COMPATIVEL HP LASERJET, MTSI CF283A 50.0000 UN 67,00 3.350,00 1.11 2

055 - (035826) TONER COMPATIVEL HP LASERJET. MTSI CE285A 50.0000 UN 60,00 3.000,00 1.23 2

059 - (035835) TONER COMPATIVEL. HP LASERJET MTSI CF285A 50.0000 UN 61,00 3.050,00 0.41 2

060 - (035837) TONER COMPATIVEL SAMSUNG MTSI D111 50.0000 UN 88,00 4.400,00 0.11 1

017 - (033078) TONER HP LASERJET M1120 MFP. MTSI CB436A 50.0000 UN 55,00 2.750,00 0.18 2

019 - (033082) TONER HP LASERJET M1522 N. MTSI  CB436A 50.0000 UN 58,50 2.925,00 0.51 2

034 - (033099) TONER HP LASERJET P1005 MTSI CB435A 50.0000 UN 57,00 2.850,00 0.70 2

015 - (033074) TONER HP LASERJET PRO MFP 521. MTSI  CE255A 50.0000 UN 95,00 4.750,00 0.84 6

045 - (035791) TONER ORIGINAL PRETO HP CF510A 50.0000 UN 486,00 24.300,00 0.08 2

008 - (033066) TONER PANASONIC KX MB2030. MTSI  950 50.0000 UN 65,00 3.250,00 0.08 1

005 - (031661) TONER P/IMPRES.SAMSUNG XPRESS. MTSI  D111 50.0000 UN 88,00 4.400,00 0.34 4

054 - (035817) TONER P/ IMPRESSORA SAMSUNG. MTSI D111 50.0000 UN 98,00 4.900,00 0.41 2

037 - (033102) TONER SAMSUNG XPRESS M2070 MTSI D111 50.0000 UN 162,00 8.100,00 0.25 2

TOTAL DO PARTICIPANTE LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI 102.720,00

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.51



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     003/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

VENCEDOR:  MAC SUPRIMENTOS E MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA - M CÓDIGO:  7476

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

020 - (033083) CARTUCHO HP LASERJET PRO 400 BRASILPRINTER/CE410

A

50.0000 UN 108,00 5.400,00 0.64 1

001 - (029356) GARRAFA DE TINTA EPSON PRETA BRASILPRINTER/T6641

2

50.0000 GA 19,50 975,00 2.01 4

092 - (036099) REFIL TINTA BLACK COMPATIVEL BRASILPRINTER/T5441

2

50.0000 UN 62,00 3.100,00 0.16 1

093 - (036100) REFIL TINTA CYAN COMPATIVEL BRASILPRINTER/T5442

2

50.0000 UN 62,00 3.100,00 5.34 1

094 - (036101) REFIL TINTA MAGENTA COMPATIVEL BRASILPRINTER/T5443

2

50.0000 UN 62,00 3.100,00 13.23 1

043 - (035784) REFIL TINTA ORIGINAL - AMARELO EPSON/T504420AL 50.0000 UN 73,00 3.650,00 0.95 1

042 - (035783) REFIL TINTA ORIGINAL - CIANO EPSON/T504220AL 50.0000 UN 80,00 4.000,00 0.37 1

041 - (035782) REFIL TINTA ORIGINAL - MAGENTA EPSON/T504320AL 50.0000 UN 68,50 3.425,00 0.44 1

040 - (035781) REFIL TINTA ORIGINAL - PRETO EPSON/T504120AL 50.0000 UN 62,00 3.100,00 0.48 1

095 - (036102) REFIL TINTA YELLOW COMPATIVEL BRASILPRINTER/T5444

2

50.0000 UN 54,00 2.700,00 1.37 1

086 - (036081) TONER COMPATIVEL AMARELO. BRASILPRINTER/CE412

A

50.0000 UN 79,80 3.990,00 7.53 1

085 - (036080) TONER COMPATIVEL CIANO. BRASILPRINTER/CE411

A

50.0000 UN 79,80 3.990,00 7.53 1

084 - (036079) TONER COMPATIVEL MAGENTA. BRASILPRINTER/CE413

A

50.0000 UN 79,80 3.990,00 7.53 1

083 - (036078) TONER COMPATIVEL PRETO. BRASILPRINTER/CE410

A

50.0000 UN 79,80 3.990,00 7.53 3

048 - (035794) TONER ORIGINAL AMARELO HP/CF512A 50.0000 UN 583,00 29.150,00 0.40 4

047 - (035793) TONER ORIGINAL CIANO HP/CF511A 50.0000 UN 583,00 29.150,00 0.40 3

046 - (035792) TONER ORIGINAL MAGENTA HP/CF513A 50.0000 UN 587,00 29.350,00 0.32 3

006 - (033062) TONER P/HP LASERJET COMPATIVEL BRASILPRINTER/CF280

A

50.0000 UN 86,00 4.300,00 1.09 1

TOTAL DO PARTICIPANTE MAC SUPRIMENTOS E MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA - M 140.460,00

VENCEDOR:  VANIA BARBIERI BARBOSA-ME CÓDIGO:  8140

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

071 - (036066) CARTUCHO COMPATIVEL AMARELO PROSUDESTE 50.0000 UN 17,00 850,00 0.00 0

080 - (036075) CARTUCHO COMPATIVEL AMARELO. PROSUDESTE 50.0000 UN 35,00 1.750,00 0.00 0

070 - (036065) CARTUCHO COMPATIVEL CIANO PROSUDESTE 50.0000 UN 17,00 850,00 0.00 0

079 - (036074) CARTUCHO COMPATIVEL CIANO. PROSUDESTE 50.0000 UN 35,00 1.750,00 0.00 0

069 - (036064) CARTUCHO COMPATIVEL MAGENTA PROSUDESTE 50.0000 UN 17,00 850,00 0.00 0

078 - (036073) CARTUCHO COMPATIVEL MAGENTA. PROSUDESTE 50.0000 UN 35,00 1.750,00 0.00 0

068 - (036063) CARTUCHO COMPATIVEL PRETO PROSUDESTE 50.0000 UN 17,00 850,00 0.00 0

077 - (036072) CARTUCHO COMPATIVEL PRETO. PROSUDESTE 50.0000 UN 35,00 1.750,00 0.00 0

014 - (033072) CARTUCHO DE TINTA HP AMARELO PROSUDESTE 50.0000 UN 15,00 750,00 0.00 0

012 - (033070) CARTUCHO DE TINTA HP CIANO PROSUDESTE 50.0000 UN 15,00 750,00 0.00 0

013 - (033071) CARTUCHO DE TINTA HP MARGENTA PROSUDESTE 50.0000 UN 15,00 750,00 0.00 0

011 - (033069) CARTUCHO DE TINTA HP PRETO PROSUDESTE 50.0000 UN 15,00 750,00 0.00 0

010 - (033068) CARTUCHO HP OFFICEJET PRO 8610 PROSUDESTE 50.0000 UN 15,00 750,00 0.00 0

073 - (036068) REFIL TINTA COMPATIVEL PROSUDESTE 50.0000 UN 15,00 750,00 0.00 0

075 - (036070) REFIL TINTA COMPATIVEL. PROSUDESTE 50.0000 UN 14,50 725,00 0.68 1

066 - (036061) REFIL TINTA COMPATIVEL AMARELO PROSUDESTE 50.0000 UN 15,00 750,00 0.00 0

065 - (036060) REFIL TINTA COMPATIVEL CIANO PROSUDESTE 50.0000 UN 15,00 750,00 0.00 0

074 - (036069) REFIL TINTA COMPATIVEL CIANO. PROSUDESTE 50.0000 UN 14,20 710,00 0.35 1

064 - (036059) REFIL TINTA COMPATIVEL MAGENTA PROSUDESTE 50.0000 UN 15,00 750,00 0.00 0

063 - (036058) REFIL TINTA COMPATIVEL PRETO PROSUDESTE 50.0000 UN 15,00 750,00 0.00 0

072 - (036067) REFIL TINTA COMPATIVEL PRETO. PROSUDESTE 50.0000 UN 15,00 750,00 0.00 0

091 - (036098) TONER COMPATIVEL AMARELO PROSUDESTE 50.0000 UN 26,00 1.300,00 0.00 0

090 - (036097) TONER COMPATIVEL CIANO - PROSUDESTE 50.0000 UN 26,00 1.300,00 0.00 0

089 - (036096) TONER COMPATIVEL MAGENTA - PROSUDESTE 50.0000 UN 26,00 1.300,00 0.00 0

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.51



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     004/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

061 - (036013) TONER COMPATIVEL P/ IMPRESSORA PROSUDESTE 50.0000 UN 51,00 2.550,00 0.00 0

088 - (036095) TONER COMPATIVEL PRETO - PROSUDESTE 50.0000 UN 26,00 1.300,00 0.00 0

056 - (035828) TONER COMPAT. LEXMARK E 352DN PROSUDESTE 50.0000 UN 39,00 1.950,00 0.00 0

044 - (035786) TONER COMP. SAMGUNG ML 2851 ND PROSUDESTE 50.0000 UN 40,00 2.000,00 0.00 0

038 - (033103) TONER HP LASERJET ULTRA MFP PROSUDESTE 50.0000 UN 22,00 1.100,00 0.00 0

036 - (033101) TONER LEXMARK E260 DN PROSUDESTE 50.0000 UN 75,00 3.750,00 0.00 0

026 - (033091) TONER SAMSUNG SCX 5637 FR. PROSUDESTE 50.0000 UN 52,00 2.600,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE VANIA BARBIERI BARBOSA-ME 39.235,00

TOTAL DO PROCESSO: 463.389,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Diego Augusto da Silva Franklin Alves

Marcio de Souza Matos

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.51



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     005/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   F R U S T R A D O S   ( S E M   P R O P O S T A )

PROCESSO:  PRC 00108-2019 LICIT.:  PREG 00058-2019 DATA DE ABERTURA:  30/07/2019

ITEM QTDE. UN.

009 - (033067) TAMBOR C/ CILINDRO PANASONIC 50.0000 UN

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Diego Augusto da Silva Franklin Alves

Marcio de Souza Matos

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.51



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     006/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

PROCESSO:  PRC 00108-2019 LICIT.:  PREG 00058-2019 DATA DE ABERTURA:  30/07/2019

FORNECEDOR:  A.R. BENTO INFORMATICA - ME   -   CNPJ/CPF:  03.859.272/0001-30

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

082 036077 CILINDRO COMPATIVEL PARA 50.0000 UN 126,00 6.300,00 30/07/2019 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

035 033100 TONER LEXMARK MX410 SERIE

XL

50.0000 UN 119,00 5.950,00 30/07/2019 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

FORNECEDOR:  VANIA BARBIERI BARBOSA-ME   -   CNPJ/CPF:  20.044.711/0001-75

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

033 033098 CARTUCHO DE TINTA

COLORIDO.

50.0000 UN 60,00 3.000,00 30/07/2019 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

029 033094 CARTUCHO DE TONER HP

LASERJET

50.0000 UN 25,00 1.250,00 30/07/2019 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

031 033096 CARTUCHO DE TONER HP

LASERJET,

50.0000 UN 25,00 1.250,00 30/07/2019 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

030 033095 CARTUCHO DE TONER HP

LASERJET.

50.0000 UN 25,00 1.250,00 30/07/2019 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

028 033093 CARTUCHO DE TONER PRETO

HP

50.0000 UN 25,00 1.250,00 30/07/2019 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

020 033083 CARTUCHO HP LASERJET PRO

400

50.0000 UN 41,00 2.050,00 30/07/2019 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

023 033086 CARTUCHO TONER P/HP

AMARELO

50.0000 UN 41,00 2.050,00 30/07/2019 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

022 033085 CARTUCHO TONER P/HP CIANO

305A

50.0000 UN 41,00 2.050,00 30/07/2019 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

024 033087 CARTUCHO TONER P/HP

MAGENTA

50.0000 UN 41,00 2.050,00 30/07/2019 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

021 033084 CARTUCHO TONER P/HP PRETO

305A

50.0000 UN 41,00 2.050,00 30/07/2019 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

092 036099 REFIL TINTA BLACK COMPATIVEL 50.0000 UN 24,00 1.200,00 30/07/2019 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

093 036100 REFIL TINTA CYAN COMPATIVEL 50.0000 UN 24,00 1.200,00 30/07/2019 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

094 036101 REFIL TINTA MAGENTA

COMPATIVEL

50.0000 UN 24,00 1.200,00 30/07/2019 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

095 036102 REFIL TINTA YELLOW

COMPATIVEL

50.0000 UN 24,00 1.200,00 30/07/2019 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

018 033080 TONER BROTHER DCP L5652 DN 50.0000 UN 42,00 2.100,00 30/07/2019 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

007 033064 TONER BROTHER HL L5102WD. 50.0000 UN 40,00 2.000,00 30/07/2019 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

049 035796 TONER COMPATIVEL 50.0000 UN 149,00 7.450,00 30/07/2019 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

051 035799 TONER COMPATIVEL. 50.0000 UN 27,00 1.350,00 30/07/2019 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

086 036081 TONER COMPATIVEL AMARELO. 50.0000 UN 41,00 2.050,00 30/07/2019 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

085 036080 TONER COMPATIVEL CIANO. 50.0000 UN 41,00 2.050,00 30/07/2019 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

053 035811 TONER COMPATIVEL HP

LASERJET

50.0000 UN 26,00 1.300,00 30/07/2019 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

058 035833 TONER COMPATIVEL HP

LASERJET,

50.0000 UN 26,00 1.300,00 30/07/2019 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

055 035826 TONER COMPATIVEL HP

LASERJET.

50.0000 UN 23,00 1.150,00 30/07/2019 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

059 035835 TONER COMPATIVEL. HP

LASERJET

50.0000 UN 23,00 1.150,00 30/07/2019 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

084 036079 TONER COMPATIVEL MAGENTA. 50.0000 UN 41,00 2.050,00 30/07/2019 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.51



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     007/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

083 036078 TONER COMPATIVEL PRETO. 50.0000 UN 41,00 2.050,00 30/07/2019 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

060 035837 TONER COMPATIVEL SAMSUNG 50.0000 UN 41,00 2.050,00 30/07/2019 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

027 033092 TONER HP COLOR LASERJET

PRO

50.0000 UN 41,00 2.050,00 30/07/2019 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

017 033078 TONER HP LASERJET M1120

MFP.

50.0000 UN 21,00 1.050,00 30/07/2019 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

016 033076 TONER HP LASERJET M1132

MFP.

50.0000 UN 21,00 1.050,00 30/07/2019 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

019 033082 TONER HP LASERJET M1522 N. 50.0000 UN 21,00 1.050,00 30/07/2019 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

034 033099 TONER HP LASERJET P1005 50.0000 UN 24,00 1.200,00 30/07/2019 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

015 033074 TONER HP LASERJET PRO MFP

521.

50.0000 UN 61,00 3.050,00 30/07/2019 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

062 036057 TONER LEXMARK MX 410 50.0000 UN 149,00 7.450,00 30/07/2019 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

035 033100 TONER LEXMARK MX410 SERIE

XL

50.0000 UN 149,00 7.450,00 30/07/2019 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

005 031661 TONER P/IMPRES.SAMSUNG

XPRESS.

50.0000 UN 40,00 2.000,00 30/07/2019 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

054 035817 TONER P/ IMPRESSORA

SAMSUNG.

50.0000 UN 41,00 2.050,00 30/07/2019 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

025 033089 TONER SAMSUNG PROXPRESSE 50.0000 UN 47,00 2.350,00 30/07/2019 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

037 033102 TONER SAMSUNG XPRESS

M2070

50.0000 UN 41,00 2.050,00 30/07/2019 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Diego Augusto da Silva Franklin Alves

Marcio de Souza Matos

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     008/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00108-2019 LICIT.:  PREG 00058-2019 DATA DE ABERTURA:  30/07/2019

ITEM FORNECEDOR VALOR

071 - (036066) CARTUCHO COMPATIVEL AMARELO VANIA BARBIERI BARBOSA-ME 850,00

080 - (036075) CARTUCHO COMPATIVEL AMARELO. VANIA BARBIERI BARBOSA-ME 1.750,00

070 - (036065) CARTUCHO COMPATIVEL CIANO VANIA BARBIERI BARBOSA-ME 850,00

079 - (036074) CARTUCHO COMPATIVEL CIANO. VANIA BARBIERI BARBOSA-ME 1.750,00

069 - (036064) CARTUCHO COMPATIVEL MAGENTA VANIA BARBIERI BARBOSA-ME 850,00

078 - (036073) CARTUCHO COMPATIVEL MAGENTA. VANIA BARBIERI BARBOSA-ME 1.750,00

068 - (036063) CARTUCHO COMPATIVEL PRETO VANIA BARBIERI BARBOSA-ME 850,00

077 - (036072) CARTUCHO COMPATIVEL PRETO. VANIA BARBIERI BARBOSA-ME 1.750,00

039 - (033113) CARTUCHO DE CILINDRO LEXMARK FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME 16.100,00

033 - (033098) CARTUCHO DE TINTA COLORIDO. LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI 3.900,00

014 - (033072) CARTUCHO DE TINTA HP AMARELO VANIA BARBIERI BARBOSA-ME 750,00

012 - (033070) CARTUCHO DE TINTA HP CIANO VANIA BARBIERI BARBOSA-ME 750,00

013 - (033071) CARTUCHO DE TINTA HP MARGENTA VANIA BARBIERI BARBOSA-ME 750,00

011 - (033069) CARTUCHO DE TINTA HP PRETO VANIA BARBIERI BARBOSA-ME 750,00

032 - (033097) CARTUCHO DE TINTA PRETA PARA LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI 2.095,00

029 - (033094) CARTUCHO DE TONER HP LASERJET A.R. BENTO INFORMATICA - ME 9.650,00

031 - (033096) CARTUCHO DE TONER HP LASERJET, A.R. BENTO INFORMATICA - ME 10.700,00

030 - (033095) CARTUCHO DE TONER HP LASERJET. A.R. BENTO INFORMATICA - ME 9.650,00

028 - (033093) CARTUCHO DE TONER PRETO HP A.R. BENTO INFORMATICA - ME 7.400,00

020 - (033083) CARTUCHO HP LASERJET PRO 400 MAC SUPRIMENTOS E MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA - M 5.400,00

010 - (033068) CARTUCHO HP OFFICEJET PRO 8610 VANIA BARBIERI BARBOSA-ME 750,00

023 - (033086) CARTUCHO TONER P/HP AMARELO A.R. BENTO INFORMATICA - ME 4.600,00

022 - (033085) CARTUCHO TONER P/HP CIANO 305A A.R. BENTO INFORMATICA - ME 3.920,00

024 - (033087) CARTUCHO TONER P/HP MAGENTA A.R. BENTO INFORMATICA - ME 5.200,00

021 - (033084) CARTUCHO TONER P/HP PRETO 305A A.R. BENTO INFORMATICA - ME 4.050,00

067 - (036062) CILINDRO COMPATIVEL FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME 5.794,00

081 - (036076) CILINDRO COMPATIVEL, FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME 3.345,00

076 - (036071) CILINDRO COMPATIVEL. FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME 4.350,00

087 - (036094) CILINDRO. COMPATIVEL LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI 10.750,00

082 - (036077) CILINDRO COMPATIVEL PARA LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI 11.000,00

052 - (035800) CILINDRO ORIGINAL. FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME 5.520,00

003 - (029358) GARRAFA DE TINTA EPSON AMARELA FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME 700,00

004 - (029359) GARRAFA DE TINTA EPSON CIANO FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME 700,00

002 - (029357) GARRAFA DE TINTA EPSON MAGENTA FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME 700,00

001 - (029356) GARRAFA DE TINTA EPSON PRETA MAC SUPRIMENTOS E MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA - M 975,00

092 - (036099) REFIL TINTA BLACK COMPATIVEL MAC SUPRIMENTOS E MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA - M 3.100,00

073 - (036068) REFIL TINTA COMPATIVEL VANIA BARBIERI BARBOSA-ME 750,00

075 - (036070) REFIL TINTA COMPATIVEL. VANIA BARBIERI BARBOSA-ME 725,00

066 - (036061) REFIL TINTA COMPATIVEL AMARELO VANIA BARBIERI BARBOSA-ME 750,00

065 - (036060) REFIL TINTA COMPATIVEL CIANO VANIA BARBIERI BARBOSA-ME 750,00

074 - (036069) REFIL TINTA COMPATIVEL CIANO. VANIA BARBIERI BARBOSA-ME 710,00

064 - (036059) REFIL TINTA COMPATIVEL MAGENTA VANIA BARBIERI BARBOSA-ME 750,00

063 - (036058) REFIL TINTA COMPATIVEL PRETO VANIA BARBIERI BARBOSA-ME 750,00

072 - (036067) REFIL TINTA COMPATIVEL PRETO. VANIA BARBIERI BARBOSA-ME 750,00

093 - (036100) REFIL TINTA CYAN COMPATIVEL MAC SUPRIMENTOS E MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA - M 3.100,00

094 - (036101) REFIL TINTA MAGENTA COMPATIVEL MAC SUPRIMENTOS E MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA - M 3.100,00

043 - (035784) REFIL TINTA ORIGINAL - AMARELO MAC SUPRIMENTOS E MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA - M 3.650,00

042 - (035783) REFIL TINTA ORIGINAL - CIANO MAC SUPRIMENTOS E MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA - M 4.000,00

041 - (035782) REFIL TINTA ORIGINAL - MAGENTA MAC SUPRIMENTOS E MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA - M 3.425,00

040 - (035781) REFIL TINTA ORIGINAL - PRETO MAC SUPRIMENTOS E MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA - M 3.100,00

095 - (036102) REFIL TINTA YELLOW COMPATIVEL MAC SUPRIMENTOS E MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA - M 2.700,00

018 - (033080) TONER BROTHER DCP L5652 DN FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME 4.155,00

007 - (033064) TONER BROTHER HL L5102WD. FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME 4.155,00

049 - (035796) TONER COMPATIVEL FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME 12.850,00

051 - (035799) TONER COMPATIVEL. FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME 4.045,00

091 - (036098) TONER COMPATIVEL AMARELO VANIA BARBIERI BARBOSA-ME 1.300,00

086 - (036081) TONER COMPATIVEL AMARELO. MAC SUPRIMENTOS E MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA - M 3.990,00

090 - (036097) TONER COMPATIVEL CIANO - VANIA BARBIERI BARBOSA-ME 1.300,00

085 - (036080) TONER COMPATIVEL CIANO. MAC SUPRIMENTOS E MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA - M 3.990,00
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     009/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

ITEM FORNECEDOR VALOR

053 - (035811) TONER COMPATIVEL HP LASERJET LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI 2.950,00

058 - (035833) TONER COMPATIVEL HP LASERJET, LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI 3.350,00

055 - (035826) TONER COMPATIVEL HP LASERJET. LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI 3.000,00

059 - (035835) TONER COMPATIVEL. HP LASERJET LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI 3.050,00

089 - (036096) TONER COMPATIVEL MAGENTA - VANIA BARBIERI BARBOSA-ME 1.300,00

084 - (036079) TONER COMPATIVEL MAGENTA. MAC SUPRIMENTOS E MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA - M 3.990,00

057 - (035831) TONER COMPATIVEL P/IMPRESSORA FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME 9.345,00

061 - (036013) TONER COMPATIVEL P/ IMPRESSORA VANIA BARBIERI BARBOSA-ME 2.550,00

088 - (036095) TONER COMPATIVEL PRETO - VANIA BARBIERI BARBOSA-ME 1.300,00

083 - (036078) TONER COMPATIVEL PRETO. MAC SUPRIMENTOS E MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA - M 3.990,00

060 - (035837) TONER COMPATIVEL SAMSUNG LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI 4.400,00

056 - (035828) TONER COMPAT. LEXMARK E 352DN VANIA BARBIERI BARBOSA-ME 1.950,00

044 - (035786) TONER COMP. SAMGUNG ML 2851 ND VANIA BARBIERI BARBOSA-ME 2.000,00

027 - (033092) TONER HP COLOR LASERJET PRO A.R. BENTO INFORMATICA - ME 7.700,00

017 - (033078) TONER HP LASERJET M1120 MFP. LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI 2.750,00

016 - (033076) TONER HP LASERJET M1132 MFP. A.R. BENTO INFORMATICA - ME 3.655,00

019 - (033082) TONER HP LASERJET M1522 N. LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI 2.925,00

034 - (033099) TONER HP LASERJET P1005 LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI 2.850,00

015 - (033074) TONER HP LASERJET PRO MFP 521. LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI 4.750,00

038 - (033103) TONER HP LASERJET ULTRA MFP VANIA BARBIERI BARBOSA-ME 1.100,00

036 - (033101) TONER LEXMARK E260 DN VANIA BARBIERI BARBOSA-ME 3.750,00

062 - (036057) TONER LEXMARK MX 410 FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME 11.725,00

035 - (033100) TONER LEXMARK MX410 SERIE XL FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME 14.950,00

048 - (035794) TONER ORIGINAL AMARELO MAC SUPRIMENTOS E MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA - M 29.150,00

047 - (035793) TONER ORIGINAL CIANO MAC SUPRIMENTOS E MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA - M 29.150,00

050 - (035798) TONER ORIGINAL IMPRESSORA FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME 11.700,00

046 - (035792) TONER ORIGINAL MAGENTA MAC SUPRIMENTOS E MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA - M 29.350,00

045 - (035791) TONER ORIGINAL PRETO LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI 24.300,00

008 - (033066) TONER PANASONIC KX MB2030. LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI 3.250,00

006 - (033062) TONER P/HP LASERJET COMPATIVEL MAC SUPRIMENTOS E MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA - M 4.300,00

005 - (031661) TONER P/IMPRES.SAMSUNG XPRESS. LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI 4.400,00

054 - (035817) TONER P/ IMPRESSORA SAMSUNG. LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI 4.900,00

025 - (033089) TONER SAMSUNG PROXPRESSE FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME 4.315,00

026 - (033091) TONER SAMSUNG SCX 5637 FR. VANIA BARBIERI BARBOSA-ME 2.600,00

037 - (033102) TONER SAMSUNG XPRESS M2070 LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI 8.100,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Diego Augusto da Silva Franklin Alves

Marcio de Souza Matos

Pregoeiro(a) Oficial
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